                                                                                                                                                                                 Додаток
                                                                                    				                                               до рішення 30 сесії Чечельницької                                                                                            
                                                                                                                                                                                 районної ради 7 скликання                                                                 
                                                                                                                                                                                 від  25.09.2020 року № 631

Напрями діяльності та заходи
Єдиної  правоохоронної  Програми «Безпечна Чечельниччина»  на 2020– 2024 роки
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис.грн, 
в тому числі:
2020 р.
2021 р.
2022 р.
2023 р.
2024 р.
	Очікуваний резуль
тат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Розділ І
	Забезпечення законності та правопорядку, створення комфортних умов для особового складу та відвідувачів Чечельницького відділення поліції
	9.2 забезпечення засобами зв’язку, комп’ютерною та оргтехнікою; засобами відеоспостереження із відповідною архівацією отриманого зображення на електронні носії, облаштування громадських місць загального користування, об’єктів інфраструктури та рухомого складу громадського транспорту, системами термінового виклику поліції, безконтактним термометром, товаро-матеріальними цінностями і паливно-мастильними матеріалами
	2020-2024
	Чечельницьке ВП Бершадського ВП ГУ
НП у Вінницькій області, фінансове управління райдержадміністрації, органи місцевого самоврядування
	Районний, обласний бюджет
	500,0 
  2020 р. – 100,0
2021 р. – 100,0
2022 р. – 100,0
2023 р. – 100,0
2024 р. – 100,0
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